快递人员入党申请书
敬爱的党组织:
您好!
我骄傲我一名快递人员，我志愿加入中国共产党。作为一名快递人员，我的职责就是提供优质的服务，让顾客满意。
俗话说得好：“宝剑锋从磨砺出梅花香自苦寒来”快递铸就了我强壮的体魄、坚定的信念、顽强的意志和对祖国、对的无限忠诚。
蓝天白云名山大川高楼大厦车水马龙hellip;hellip;五彩缤纷的世界和绚丽多姿的生活令人留恋令人向往而“消防卫士”的“守护神”美好生活的“捍卫者”的消防官兵祖国的经济腾飞和的安居乐业用青春、用热血、用行动忠实地着“立警为公、执法为民”的神圣职责即便付出了生命的代价也心甘情愿
在寒冬腊月呵气成霜的时候我始终争取用最快的速度把包裹送到客户的手中。在烈日炎炎酷暑难当身穿快递服辗转在各个街区，一身汗一身衬衫拧得出水毫无怨言!电话响起令如山倒，头顶浓烟，脚踏烈火，始终坚持顾客是第一位的。。总之，我志愿加入优秀的中国***，提交入党申请书，接受组织的指导和培养，努力使自己早日成为一名优秀的***员，以肩负起社会主义现代化建设的民族使命。而我也将为党组织的发展尽自己的义务。
今天，我虽然向党组织提出了入党申请，但我深知，在我身上还有许多缺点和不足，因此，我希望党组织从严要求我，以便使我更快进步。今后，我要用党员标准严格要求自己，努力克服自己的缺点和不足，争取早日在思想上，进而在组织上入党。
恳请党组织审查批准我的转正申请!
此致
敬礼
申请人：
时间：20xx年11月10日